
- r o "o *sslof fturn Bezirk Wasseramt

Gemeinde Kriegstetten

Protokotl der kantonalen Volksabstimmung vom I 2. März 2023

Statistische Angaben

Anzah I Sti mmberechtigte

davon Auslandschweizerinnen und -schweizer

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise U rne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Stimmbeteiligung: 26.6 o/o

999

11

268

262

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

164

264

268

4

4

Ergebnisse

Vorlage 1 Abbau von schranken beim staatsbeitrag für Gemeindezusammenschlüsse; Anderung

des Gemeindegesetzes

Ein gelan gte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungultige

tn Betracht fallende Stimmzettel

266

4

4

0

98

Vorlage 2

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Abgeltung der Ertragsausfälle und Mehrkosten an dle Solothurner Spitäler und Kliniken

aufgrund der Covid-19-Pandemie für das Jahr 2021

0

0

267

0

267

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

Stimmbeteiligung: 26.7 %
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Gemeinde Kriegstetten

Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 12. März 2023

Unterzeiehnung Gemeindewahlbilro

Einsatz technische Hilfsmittel: keine

Namens des Wahlbüros:

identin/Präsident Wahlbüromitglieder
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Gemeinde Kriegstetten

Protokoll der Ersatzwaht einer Amtsgerichtspräsidentin oder eines

Amtsgerichtspräsidenten der Amtei Bucheggberg-Wasseramt vom 1 2. März 2023

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise U rne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

988

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Wahlzettel

221

7 85

Stimmbeteiligung: 22.4 %

Ergebnisse: AGP Ersatzwahl B'W ('l Sitz, t. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten Anzahl

01 Hadorn Jonathan, SP 136

Total gültige Stimmen 136

Unterzeichnung Gemeindewahlbilro

Einsatz technische Hilfsmittel: keine

Namens des Wahlbüros:

266

4 262

4

266

7B

136

"P*hlbüromitglieder

t\3ffi
entin/Präsident

12.03.2023, 1 1 : 1 8 / ANDWAL


